
Coupe AWBB Dames – tour préliminaire, week-end du 16/08/2015 
 
PC33 : absence licence technique de coach 
203 Royal IV Brussels (1423) : Tshomba Maxence (91) – Animateur 
203 BC Herve Battice (1741) : Breuer Pierre (80) – Initiateur 
206 BE Courcelles (1052) : Gobert Lorine (83) – Initiateur 
207 BC Loyers (1579) : Mandiangu Julie (85) - Animateur 
208 BC Sombreffe Féminin A (2417) : Rood Jessica (82) 
210 BC New Profondeville A (2624) : Mauroy Arnaud (84) – Initiateur 
214 RBC Marcinelle (0146) : Tricot Stéphanie (86) 
215 BC Centre Gaume Tintigny (1589) : Froment Olivier (79) – Initiateur 
215 BC Saint Hubert (1353) : Lejeune Marie Chantal (72) 
 
Coupe AWBB Dames – tour préliminaire, week-end du 23/08/2015 
 
PC33 : absence licence technique de coach 
222 BC Herve Battice (1741) : Breuer Pierre (80) - Initiateur 
223 Royal IV Brussels (1423) : Tshomba Maxence (91) – Animateur 
224 BE Courcelles (1052) : Gobert Lorine (83) – Initiateur 
226 RBC Prayon (0078) : Moriau Alain (63) 
227 Andenne Basket (2187) : Sturam Lorenzo (68) - Initiateur 
234 BC Saint Hubert (1353) : Lejeune Marie Chantal (72) 
235 Union Huy Basket A (2511) : Lenoir Isabelle (69) 
237 CEP Fleurus (1011) : Foerster Thierry (65) - Initiateur 
 
Coupe AWBB Dames – tour préliminaire, week-end du 30/08/2015 
 
PC16 : certificat médical non présenté 
257 Sainte-Walburge (0961) : Schmitz Virginie (90) – a joué le match n°219 et était en ordre. 
 
PC33 : absence licence technique de coach 
241 Royal IV Brussels (1423) : Tshomba Maxence (91) – Animateur 
242 BC Herve Battice (1741) : Breuer Pierre (80) – Initiateur 
243 BE Courcelles (1052) : Gobert Lorine (83) – Initiateur 
246 Andenne Basket (2187) : Sturam Lorenzo (68) - Initiateur 
248 BC New Profondeville A (2624) : Mauroy Arnaud (84) – Initiateur 
253 BC Centre Gaume Tintigny (1589) : Froment Olivier (79) – Initiateur 
256 CEP Fleurus (1011) : Foerster Thierry (65) - Initiateur 
 
 
Manque la feuille du match 245 (match remis). 
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